OFÍCIO VEREADOR n° 701/2016
São Roque, 09 de maio de 2016.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto a Defesa Civil do Município no sentido de proceder à vistoria a imóvel localizado no nº 212 da Rua São Sebastião, Jardim Villaça, em face de risco de deslizamento de terra.

O objetivo do presente pedido é garantir a segurança dos moradores do referido imóvel, os quais procuraram este Vereador, uma vez que a já houve deslizamento de terra, podendo ocorrer novamente em dias de chuva.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

OSNI RODRIGUES

MD. Chefe da Defesa Civil de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2016 - 17:04:58 02651/2016
/sjbv